
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D.        
SPRENDIMO Nr. T-1 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2007 METŲ    

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1 ir 3 PRIEDŲ  DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-384 
Pakruojis 

   
 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktais, Lietuvos Respublikos 2007 metų valstyb÷s biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 138-5267) 3 str., 
Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. geguž÷s 20 d. nutarimu Nr. 618 „D÷l valstyb÷s 
finansin÷s paramos užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į 
Lietuvos Respubliką teikimo ir materialin÷s pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, 
nukent÷jusiems užsienio valstyb÷se, taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1088 „D÷l Lietuvos Respublikos valstyb÷s biudžeto asignavimų 
paramai mažas pajamas gaunančioms šeimoms d÷l kuro pabrangimo paskirstymo savivaldyb÷ms“ 
bei atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir  savivaldyb÷s administracijos padalinių prašymus,  
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
   Iš  dalies  pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s  tarybos  2007 m. sausio 31 d. sprendimo 
Nr. T-1 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 ir 3 priedus: 

1. P a j a m o s: 
1.1. Eilut÷je „Pajamos už atsitiktines paslaugas“ sumą padidinti  20,3 tūkst. Lt; 

             1.2. Eilut÷je „Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir kitose įstaigose“ sumą 
padidinti  53  tūkst. Lt; 

1.3. Eilut÷je „Pajamos iš baudų ir konfiskacijos“ sumą padidinti 100 tūkst. Lt; 
1.4. Eilut÷je „L÷šos, gautos iš valstyb÷s biudžeto“ sumą  padidinti  45,36 tūkst. Lt; 

             1.5. Eilut÷je  „Iš  viso“  sumą  padidinti  218,66  tūkst. Lt:  vietoje  „52 273,38“  įrašyti   
„52 492,04“.  
             2. I š l a i d o s: 
  2.1. 1 eilut÷s „Savivaldyb÷s administracija“ skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti 45,8 tūkst. Lt 
– išlaidas darbo rinkos politikai rengti ir įgyvendinti; 
  2.2.  9 eilut÷s „Lietuvos savivaldybių asociacijos mokestis“ skiltyje „Iš viso“ sumą 
padidinti 0,8 tūkst. Lt; 
             2.3. 21 eilut÷s  „Pakruojo „Atžalyno“  gimnazija“  skiltyje  „Iš viso“  sumą  padidinti  54,3 
tūkst. Lt;   
  2.4. 24 eilut÷s „Pakruojo r. Rozalimo vidurin÷ mokykla“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 
2,5 tūkst. Lt, iš jų „turto įsigijimo“ išlaidas – 3,5 tūkst. Lt; 
  2.5. 25 eilut÷s „Pakruojo r. „Žemynos“ pagrindin÷ mokykla“ skiltyje „Iš viso“ sumą  
padidinti 2,7 tūkst. Lt;       
           2.6. 35 eilut÷s „Socialin÷s rūpybos skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti  0,96 tūkst. Lt, 
eilut÷s „Socialinio rūpybos skyriaus reikm÷ms“ „darbo užmokesčio“ sumą padidinti 8 tūkst. Lt, 
eilut÷s „Vaiko teisių apsaugos tarnybai“ „darbo užmokesčio“ sumą sumažinti 8 tūkst. Lt; 
            2.7. 36 eilut÷s „Linkuvos socialinių paslaugų centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 44 
tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidų sumą – 30,4 tūkst. Lt;    



 2 

             2.8. 37 eilut÷s „Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą 
padidinti  9 tūkst. Lt;          

 2.9. 38 eilut÷s „Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą 
padidinti 3,5 tūkst. Lt; 

 2.10. 39 eilut÷s „Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius (Samariečių vaikų namai)“ 
skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 5 tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidų sumą – 3,5 tūkst. Lt; 

 2.11. 40 eilut÷s „Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapija (Parapiniai vaikų globos namai)“ 
skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 30,9 tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidų sumą   – 23,6 tūkst. 
Lt; 
             2.12. 45 eilut÷s „Kultūros centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 2 tūkst. Lt; 
  2.13. 47 eilut÷s „Sporto centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 50 tūkst. Lt, iš jų „darbo 
užmokesčio“ išlaidų sumą padidinti 16 tūkst. Lt ir „turto įsigijimo“ išlaidas – 5,5 tūkst. Lt; 

 2.14. 48 eilut÷s „ Žem÷s ūkio skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 5,3 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“ išlaidų sumą sumažinti 3,5 tūkst. Lt; 

 2.15. 49 eilut÷s „Vietinio ūkio ir statybos skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 8,5 
tūkst. Lt – juos skirti socialinio būsto remontui; 

 2.16. 53 eilut÷s „Nevalstybinių organizacijų finansavimo fondas“ skiltyje „Iš viso“ sumą 
padidinti 30 tūkst. Lt; 

 2.17. 56 eilut÷s  „UAB „Pakruojo komunalininkas“  skiltyje  „Iš viso“  sumą  padidinti 10 
tūkst. Lt; 
             2.18. 62 eilut÷s „VšĮ Poilsio ir turizmo centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą  padidinti 5 tūkst. 
Lt, o „turto įsigijimo“ išlaidų sumą sumažinti  2 tūkst. Lt.        
  3. Nekeičiant bendrųjų asignavimų apimties: 

 3.1. 15 eilut÷je „Lygumų seniūnija“ padidinti „turto įsigijimo“ išlaidas 5 tūkst. Lt; 
             3.2. 50 eilut÷je „Pakruojo rajono priešgaisrin÷ tarnyba“ padidinti „turto įsigijimo“ išlaidas 
9,3 tūkst. Lt; 
   Eilut÷s „Iš viso“  skiltyje „Iš viso“ sumą  padidinti 218,66 tūkst. Lt: vietoje „52 273,38“ 
įrašyti „52 492,04“; skiltyje „darbo užmokestis“ išlaidas padidinti 73,5 tūkst. Lt: vietoje „24754,7“ 
įrašyti „24828,2“,  skiltyje „turto įsigijimo“ išlaidas padidinti  17,8 tūkst. Lt: vietoje „5201,4“ 
įrašyti „5219,2“. 

 4. Patikslinti  3  priedą „2007 metų savivaldyb÷s biudžeto l÷šų valstybin÷ms (perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms vykdyti paskirstymas“: 

 4.1. eilut÷je „Savivaldyb÷s administracija“ sumažinti sumas skiltyse: 
 4.1.1. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstyb÷s registrui teikimas  1,6 tūkst. Lt;              
4.1.2. Civilin÷s būkl÷s aktų registravimas   7 tūkst. Lt; 
4.1.3. Civilin÷s saugos organizavimas  4 tūkst. Lt; 
4.1.4. Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo tarnybą  6 tūkst. Lt; 
4.1.5. Mobilizacijos administravimas  18 tūkst. Lt; 
4.1.6. Pirmin÷ teisin÷ pagalba  3 tūkst. Lt; 
4.1.7. Vaikų ir jaunimo teisių apsauga   2 tūkst. Lt. 

            4.2. eilut÷je „Socialin÷s rūpybos skyrius“ sumažinti sumas skiltyse:   
  4.2.1. „Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mok÷jimas – iš viso“ 100 tūkst. Lt; 
  4.2.2. „Socialin÷s paslaugos“  – 1,8 tūkst. Lt. 
  4.3. eilut÷je „Žem÷s ūkio skyrius“ skiltyje „Melioracijai ir dirvoms kalkinti“ išskirti, iš jų: 
„polderiams eksploatuoti“ – 45 tūkst. Lt ir „paramai melioruotų žemių  savininkams melioracijos 
statiniams remontuoti“ – 2 tūkst. Lt. 
  4.4. eilut÷je „Priešgaisrin÷ tarnyba“ grafoje „Priešgaisrinių tarnybų organizavimas“ sumą 
sumažinti 15,7 tūkst. Lt. 

 5. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-
348 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-1 „D÷l 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 metų biudžeto patvirtinimo“ priedų dalinio pakeitimo“  punktą 



 3 

4.2: vietoje „Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mok÷jimas – iš viso“  įrašyti  „Socialin÷s 
paslaugos“ ir punktą išd÷styti taip: 
 „4.2. eilut÷s „Socialin÷s rūpybos skyrius“ grafoje „Socialin÷s paslaugos“ sumą sumažinti  
81 tūkst. Lt, o grafoje „Socialin÷ parama mokiniams“ sumą padidinti 24,1 tūkst. Lt“.  
 
 
 
 
 
 
 Meras                           Saulius  Gegieckas 


